



## INFORMACJA O PRAWIE ODSTĄPIENIA OD UMOWY

Jeżeli jesteś konsumentem, który zawarł z nami umowę na odległość lub poza lokalem przedsiębiorstwa, możesz w terminie 14 dni odstąpić od zawartej z nami umowy bez podawania przyczyny i bez ponoszenia jakichkolwiek kosztów, przy czym ze względu na charakter naszych usług, jeżeli zlecisz nam lub wyrazisz zgodę na rozpoczęcie ich świadczenia przed upływem wspomnianego terminu do odstąpienia od umowy, a my te usługi wykonamy choć w części, będziesz zobowiązany do ich zapłaty w zakresie, w jakim zostały wykonane do chwili odstąpienia od umowy. Kwota do zapłaty obliczona zostanie proporcjonalnie do zakresu wykonanych przez nas usług z uwzględnieniem uzgodnionego w umowie wynagrodzenia oraz poniesionych kosztów administracyjnych.

Do zachowania ww. terminu do odstąpienia od umowy wystarczy złożyć nam oświadczenie o odstąpieniu od umowy przed jego upływem (np. poprzez przesłanie oświadczenia listem poleconym adresowanym na adres: Queens Capital Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Cecylii Śniegockiej 7/4 00-430 Warszawa, lub poprzez wysłanie maila na adres: windykacja@queens-capital.pl). Niezwłocznie po otrzymaniu oświadczenia o odstąpieniu prześlemy potwierdzenie jego otrzymania.

Powyższe uprawnienie przysługuje także każdej osobie fizycznej zawierającej umowę bezpośrednio związaną z jej działalnością gospodarczą, gdy z treści tej umowy wynika, że nie posiada ona dla tej osoby charakteru zawodowego, wynikającego w szczególności z przedmiotu wykonywanej przez nią działalności gospodarczej, udostępnionego na podstawie przepisów o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.

Poniżej znajduje się wzór formularza/oświadczenia o odstąpieniu od zawartej z nami umowy.

---

*(miejsowość i data)*

---

*(imię i nazwisko)*

---

*(adres zamieszkania)*

**Queens Capital Investment Sp. z o.o.**

z siedzibą w Warszawie

ul. Cecylii Śniegockiej 7/4 00-430 Warszawa

KRS 0000827267

### **OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY**

Niniejszym oświadczam, że odstępuję od umowy \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ zawartej w \_\_\_\_\_ w dniu \_\_\_\_\_ r. pomiędzy  
mną a Queens Capital Investment Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Cecylii Śniegockiej 7/4  
00-430 Warszawa, KRS 0000827267.

---

*(czytelny podpis)*